Assembléia Legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N9 329/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder à servidora AUXILIADORA MARIA GOMES, matrícula 22287, 03 (três) meses de

licença-prêmio por assiduidade, referente ao qüinqüênio de 23/09/2012 a 23/09/2017, nos

termos do artigo 29 da Lei Complementar ns. 59 de 03.02.1999, que será usufruída no período de

03/08/2018 a 31/10/2018, conforme consta no Protocolo n^ 201824902, de 21/02/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 30 de maio de 2018.

Deputado EDUARDO BOTELHO

Presidente

Deputado

GuilhermerMaluf

RMEM1ALUF

Dados iançad:^D na
vida funcios^al em:

tOò / \i6)

Servido; tnatricula
GEAPL SCPALM

Dados lançaoi;^ no sisiema de afastamento

/ Cf?/ >8Em

õijr
Viüío SGP/ALMT

S) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n^ó, setorA, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ (65) 3313-6670